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Naukowy styl życia
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"Trzeba więcej mówić o zdrowym stylu życia w polskim społeczeństwie" - podkreśla.

Zdaniem doc. Celejowej, zdrowy styl życia jest zagadnieniem lekceważonym przez zbyt wiele osób,
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a tymczasem, jak zaznacza, nasze zdrowie i prawidłowe funkcjonowanie aż w 53 proc. zależy właśnie
od niego.

Propagatorka zdrowego stylu życia zdecydowanie opowiada się za przywróceniem do szkół
przedmiotu "higiena", który zniesiono w 1982 roku.

W jej ocenie, przyczyniło się to do znacznego pogorszenia stanu wiedzy o zdrowiu i podstawowych
zasadach higieny w polskim społeczeństwie.

W ciągu kilkunastu lat istnienia Warszawskiej Szkoły Zdrowia odbyło się około 150 wykładów.
Dotyczyły one m.in. miażdżycy, cukrzycy, nadciśnienia tętniczego, chorób zakaźnych
i nowotworowych.

Wśród zapraszanych przez doc. Celejową prelegentów są profesorowie, docenci i doktorzy
z cenionych ośrodków naukowych w Polsce, z pasją propagujący zdrowy styl życia.

"Owocem dotychczasowej działalności szkoły są dwie monografie - na pięcio- i dziesięciolecie jej
działalności, w których zamieszczono prezentowane do tej pory wykłady" - podkreśla doc. Celejowa.

Jak dodaje, wykłady są drukowane w czasopiśmie "Roczniki Warszawskiej Szkoły Zdrowia".

Czasopismo od 2001 roku jest bezpłatnie rozprowadzane wśród tzw. liderów zdrowia - lekarzy,
pielęgniarek i pracowników Sanepidu.

PAP - Nauka w Polsce, Bogusława Szumiec-Presch  
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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